
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 7 2 11 9

21

╳

9
20

1
13
21

4
14

5
17

7
18

8
19 Auszeit

8:13

Ende
17:46 B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte
24 30 9 12 27 22

2519
18:17

1
15
24

3
17
25

4
18

9
20

11
22

13
23 Auszeit

15:13

S
A
T
Z

2

Start
17:49 B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte
27 9 24 30 12 15

253 22
20:15 10:6

╳

19
25

5
20

6
21

9
22

10
23

11
24 Auszeit

11:11

Ende
18:11 A  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 11 9 8

22

2
15

3
16

4
18

6
19

7
20

14
22

Auszeit

2:5
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16
Frauen

A  TV F.A. Dresselndorf vs. SSV Meschede B
Spiel 16 05.05.2024 16:00 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV F.A. Dre… 7/14

2 Hoffmann , Ida XE
3 Hoffmann, Lara X
4 Thielmann, Louisa X
7 Langenbach, Laetitia X
8 Kimpel, Matilda Naja X
9 Löhl, Ida X

11 Ringer, Nele-Marie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SSV Meschede 9/14
3 Tillmann, Paulina X
9 Walloschek, Josephin… X

12 Raulf, Lena X
15 Unger, Mia X
19 Jagos, Celina X
22 Thano, Dalina X
24 Gök, Defne X
27 Gök, Acelya X
30 OgbeteEzeh, Mmach… X
B  Libero

B  Offizielle
T Reinelt, Marlen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV F.A. Dre… SSV Meschede B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 106 25 1 1 1
2 0 0 22 2 22 25 1 2 1

3
3 0 0 43 128 50 2 3 2
Start: 16:00 Ende: 18:11 Dauer: 2:11

Sieger: SSV Meschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demski, Suvi 1
2 Bannikow , Lina 2

Schr. Granata, Valeria
Assist. Radloff, Leonie

Dokument erstellt: 05.05.2024 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


