

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16

Frauen

(A) TV F.A. Dresselndorf vs. SSV Meschede (B)

Spiel 16

05.05.2024 16:00 Uhr

Realschule Höntrop 44869 Bochum



			S		art :00	Œ	TV F	A. Dre	e	R		ide :46	В) ssv i	Mesch	ede	s
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	 _	4	3	7	2	11	9		24	30	9	12	27	22	
ellur		Spielernr. Spielstand	<u> </u>							21				19			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z											18:17			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 9	13	4 14	5 17	7 18	8 19	Auszeit	1 15	3 17 25		9 20	11 22	13 23	Auszeit
	runden	4. 8.		20	21)					8:13	24	<u>رئ</u>					15:13

S		Start 17:49 B SSV Meschede			R		ide :11	(A	s					
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	27	9	24	30	12	15		3	7	2	11	9	8	
<u> </u>				3	22		25							22
Z				20:15	10:6									
2	X 19			9 22	10 23	11 24	Auszeit	2 15	3 16	4 18	6 19	7 20	14 22	Auszeit
	19 25						11:11							2:5 14:17

Γ			ıfschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstelling	Aus	Sta swechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	т.																					
	<u> </u>		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A) TV F.A. Dre 7	/14	(B)	SSV Meschede	9/14
	C	/ IV I.A. Dic		3	Tillmann, Paulina	Х
	2	Hoffmann , Ida	ΧE	9	Walloschek, Josephin	. X
	3	Hoffmann, Lara	Χ	12	Raulf, Lena	Х
	4	Thielmann, Louisa	Х	15	Unger, Mia	Х
	7	©Langenbach, Laetitia	Х	19	Jagos, Celina	Х
	8	Kimpel, Matilda Naja	Χ	22	Thano, Dalina	Х
	9	Löhl, Ida	Χ	24	© Gök, Defne	Х
	11	Ringer, Nele-Marie	Χ	27	Gök, Acelya	Х
		\ I :la a u a		30	OgbeteEzeh, Mmach	Х
	(A)) Libero		B) Libero	
	A) Offizielle		$^{oldsymbol{\mathbb{B}}}$) Offizielle	
ا(ز	C	, Ginziene		T	Reinelt, Marlen	Е

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
		\overline{A}	ГV	F.A. I	Dre	SSV Meschede B				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	0	21	1	106	25	1	1	1
	2	0	0	22	2	22	25	1	2	1
					3					
	3	0	0	43		128	50	2	3	2
	S	tart	: 16	6:00	Ende:	18:11	Daı	jer:	2:1	.1
	Sie	ege	r: S	SSV I	Mesch	ede			2	2:0

Assist. Radloff, Leonie

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Demski, Suvi		1					
2	Bannikow , Lina		2					
			Schr.	Granata, Valeria				

Dokument erstellt: 05.05.2024 18:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP